



A

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº 22015 - SEPLAG

OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para atender as demandas do Programa Mais Emprego, Mais Sobral, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA.
- CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21  
Inscrição Estadual: 06.239559-9
- Endereço completo: R MINISTRO ANTONIO COELHO, 429, CENTRO, SÃO BENEDITO – CE, CEP 62.370-000.
- Representante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES, brasileira, solteira, maior, contadora, nascida em 03/04/1989 inscrita no CPF/MF sob nº 018.857.973-70 e RG sob nº 2002028020216 SSPDSCE, residente e domiciliada no Município de São Benedito – CE, na Rua Italiano Júlio Filizola, nº 1058, Centro, CEP 62370-000.
- Celular: (88) 9 9619-4884  
E-mail: ALVESECASTELOBRANCO@GMAIL.COM

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 100 (cem) dias, contados a partir da data da sua emissão.

O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

3. Formação do Preço

Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Modelo	CA (Certificado de Aprovação)	Unid.	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Preço Total (R\$)
	CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO BONÉ COM CARNEIRA SEM JUGULAR, BRANCO, FABRICADO COM CASCO INJETADO EM POLIETILENO. <b>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:</b> COM ALTA ABSORÇÃO DO IMPACTO, CLASSE B, TIPO II.	PLASTCOR	PLASTCOR	31.469	UND	57	R\$ 15,96	R\$ 909,72
7	LUVA EM PVC FORRADA, CANO LONGO E PALMA ÁSPERA, 70CM, PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, CORTANTES E PERFURANTES. <b>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:</b> COM FORRO EM ALGODÃO, FORNECIDA NOS TAMANHOS P, M E G.	JUNDTX	JUNDTX	30.514	PAR	280	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00
8	MANGUITO MANGA LONGA, COM PROTEÇÃO UV, FATOR DE PROTEÇÃO MÍNIMO DE 50 FPS. <b>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:</b> MANGUITOS CONFECCIONADOS EM POLIAMIDA 94% E ELASTANO 6%, (VARIAÇÃO +/- 5%). FORNECIDO NOS TAMANHOS P, M E G.	M PROTECT	M PROTECT	NÃO SOLICITADO	PAR	1260	R\$ 25,16	R\$ 31.701,60
9	MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL BRANCA, FABRICADA COM 3 CAMADAS DE TECIDO, GRAMATURA MÍNIMA 160 G/M². <b>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:</b> DUAS CAMADAS EM 100% ALGODÃO E UMA NO	SAMATEC	SAMATEC	NÃO SOLICITADO	UND	4650	R\$ 3,65	R\$ 16.972,50